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5روزنامه صبح ایران اخبار  

رد پای ارز 2۸۵00 تومانی در گرانی های اخیر

کنترل تورم در ۱۴۰۳ چشم انداز منفی دارد؟

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ سیاست تخصیص 
ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی به کالاهای اساسی در 
حالی از سوی مدیران بانک مرکزی مورد تایید و 
ناظران  و  کارشناسان  که  است  گرفته  قرار  دفاع 
اقتصادی نسبت به کنترل نقدینگی و پایه پولی 
به دلیل اجرای این سیاست ارزی با دیده تردید 

نگاه می کنند.
بانک  اقتصادی  معاون  اخیر  روزهای  اظهارات 
 ۵۰۰ و  هزار   ۲۸ ارز  تخصیص  مورد  در  مرکزی 
اثر  و  اساسی  کالاهای  واردکنندگان  به  تومانی 
به  واکنش هایی  ارز،  بازار  آرامش  بر  آن  مثبت 

دنبال داشته است.
محمد شیریجیان با دفاع از این سیاست اعلام 
کرده که بانک مرکزی ارز ترجیحی را با نرخ ۲۸ هزار 
و ۲۰۰ تومان از دولت خریداری می کند و با نرخ 
۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان در اختیار واردکننده برای 

واردات و تامین کالاهای اساسی قرار می دهد.
مابه  تومان   ۳۰۰ مسیر  این  از  که  آنجایی  از 
باعث  اتفاق  این  شود،  می  ایجاد  التفاوت 
بازار  از  دلار  هر  ازای  به  تومان   ۳۰۰ جمع آوری 

ارز می شود؛ ضمن آنکه از منظر متولیان بانک 
مرکزی این سیاست ارزی، هیچگونه آثار سوء پولی 
به دنبال نداشته است، به این معنا که هیچ اثری 
در افزایش پایه پولی و متعاقب آن رشد نقدینگی 

نداشته است.
در  که  شده  مطرح  حالی  در  اظهارات  این 
ادامه  همچنان  پولی  پایه  رشد  اخیر  ماههای 
مسیر  نقدینگی  رشد  اگرچه  است.  داشته 
کاهشی را طی کرده؛ اما به دلیل ادامه چاپ 
پول پرقدرت کماکان وضعیت تورم در محدوده 
۴۵ درصدی قرار گرفته و تثبیت شده است. 
البته زمانی که پایه پولی که به معنی همان خلق 
پول است، روند افزایشی را طی می کند، باید 
منتظر رشد نقدینگی در بلندمدت و به دنبال 

آن افزایش تورم هم بود.
از همین منظر است که بسیاری از کارشناسان 
صعودی  را   ۱۴۰۳ سال  برای  تورم  انداز  چشم 
ارزیابی می کنند و معتقدند با توجه به ادامه و 
تداوم انتظارات منفی در فضای اقتصادی، شرایط 
تورمی به مراتب از سال ۱۴۰۲ نامطلوب تر خواهد 

بود؛ ضمن آنکه خود سیاست ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ 
تومانی از زمانی که رییس کل بانک مرکزی از آن 
رونمایی کرد تا به الان، مورد انتقاد جدی فعالان 
بوده  صادرکنندگان  و  تولیدکنندگان  اقتصادی، 
است. چراکه تقریبا تجربه مشابه شکست خورده 
آن در دولت قبلی و در زمان اجرای سیاست ارز 

۴۲۰۰ مشاهده شد.
در عین حال اگر این سیاست را در راستای یک 
سیاست کلی پولی انقباضی هم تلقی کنیم، نمی 
تواند برای بلندمدت ادامه دار باشد و سرانجام فنر 
تورم و نرخ ارز رها می شود. از این منظر باید دید 
که آیا بانک مرکزی نسبت به پایین نگه داشتن 
اواخر  یا در  ادامه می دهد و  ارز  مصنوعی نرخ 
امسال و سال ۱۴۰۳ سیاست متفاوتی را در دستور 

کار قرار می دهد؟
این  داشت:  اظهار  اقتصاددان  بغزیان،  آلبرت 
نوع سیاست بانک مرکزی را نمی توان سیاست 
پولی انقباضی دانست. درست است که اختلافی 
میان ارز ترجیحی که بانک مرکزی از دولت می 
خرد با نرخی که در اختیار واردکننده قرار می دهد، 

ما به التفاوتی دارد؛ اما این ۳۰۰ تومان اختلاف 
نمی تواند به لحاظ انقباضی خیلی تاثیرگذار باشد؛ 
بنابراین کلیت اقتصاد هم خیلی از این اتفاق اثری 
نمی پذیرد و بر این اساس اینکه این سیاست ارزی 
را به عنوان یک دستاورد مطرح کنیم، نمی تواند 

واقع بینانه باشد.
او ادامه داد: اما بحث اصلی این است که ۲۸۰۰ 
هزار و ۵۰۰ تومانی که بانک مرکزی به واردکننده 
تخصیص می دهد، آیا بعد از آن نظارت لازم را 
دارد که با یک سود متعارف به دست مردم برسد 
یا خیر؟ اگر به عنوان مثال نهاده دامی وارد شده 
تومان  و ۵۰۰  هزار  دلار ۲۸  هر  قیمت  همان  با 
فروخته شده و یا اینکه به هر قیمتی که خودش 
خواسته در بازار آزاد فروخته است؟ بنابراین این 
۳۰۰ تومان مابه التفاوت یک بحث انحرافی است و 
این اظهارات اصلا ارزش رسانه ای و دستاوردسازی 

ندارد.
بغزیان افزود: اگر می گفتند که ارز را دادیم 
و نظارت کردیم و کالا هم وارد تعاونی، دامداری 
ها و شبکه های توزیع قابل نظارت شده و بعد با 
قیمت مناسب به دست مصرف کننده رسیده، آن 
وقت می توانست یک دستاورد باشد. الان قیمت 
گوشت همان قیمت بازار آزاد است که مثلا در 
امارات عرضه می شود. این ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان 
مشخص نیست که در کجای کالایی مثل گوشت 
قرار می گیرد؟ اگر این کالا با قیمت پایین به دست 
مصرف کننده می رسید آن وقت می شد از این 

سیاست دفاع کرد. 
صحبت  از  دیگری  بخش  در  اقتصاددان  این 
هایش درباره ادامه رشد پایه پولی گفت: پایه پولی 
در مدت اخیر کم نشده و رشد آن مثبت بوده 
است. زمانی پایه پولی از نظر مقداری می تواند 
کاهشی باشد که نرخ رشد آن منفی باشد. الان 
ما می گوییم نرخ رشد نقدینگی پایین آمده و پایه 
پولی هم همچنان در حال رشد است، فقط شاید 
سرعت رشد آن کمتر شده باشد؛ بنابراین با توجه 
به اینکه رشد پایه پولی ادامه دارد، نمی توان از این 

موضوع هم دستاورد ساخت.
وی ادامه داد: رشد پایه پولی در دست بانک 
مرکزی است. در این شرایط هم یا بانک ها ناتراز 
هستند و یا دولت کسری بودجه و ناترازی دارد که 
پول دریافت می کند و هر دو این عوامل پایه پولی 
را بالا می برد. البته آمارها کاهش رشد نقدینگی را 
تایید می کند ولی در این مدت هم کماکان افزایش 

قیمت ها را داشته ایم فقط با رشد کمتر. 

پروتئینی گفت:  و مواد  انجمن صنعت بسته بندی گوشت  دبیر 
واردات گوشت گرم قرمز کاهش یافته زیرا دی ماه مصادف با عید 

ژانویه و تعطیل رسمی کشورهای زیادی در جهان است.
به گزارش مهر، رصد بازار کالاهای اساسی نشان می دهد حدود دو 
هفته است که گوشت قرمز بسته بندی یک کیلویی با قیمت ۳۹۰ هزار 
تومان و دو کیلویی به مبلغ ۷۲۲ هزار تومان در فروشگاه های زنجیره ای 
توزیع نمی شود؛ اما به جای آن ران گوشت گوسفند برزیلی منجمد 
هر بسته دو کیلویی با قیمت ۴۶۰ و گوشت گوساله منجمد ۳۱۵ هزار 
تومان در حال توزیع است. مسعود رسولی، دبیر انجمن صنعت بسته 
بندی گوشت و مواد پروتئینی کشور در این خصوص به مهر گفت: 
واردات گوشت گرم قرمز گرم کاهش یافته زیرا دی ماه مصادف با عید 

ژانویه و تعطیل رسمی کشورهای زیادی در جهان است.
وی در ادامه مساله کاهش عرضه گوشت گرم وارداتی افزود: دلیل 
دوم به توزیع خرد گوشت قرمز بر می گردد. در نیمه نخست سال 
گوشت فقط از طریق یک شبکه انجام می شد به این ترتیب گوشت 
وارداتی گرم به انجمن صنعت بسته بندی تحویل و پس از بسته بندی 
از طریق شرکت های انجمن در فروشگاه های زنجیره ای سراسر کشور 
توزیع می شد؛ اما در حال حاضر عرضه به شکل خرد انجام می شود. 
گوشت گرم گوسفند وارداتی از چند مجرا از جمله کاسبان امین برای 
قصابی ها، میدان پیروزی برای میادین میوه و تره بار، میدان بهمن به 

شکل عمده دولتی و غیر دولتی و… در حال انجام است.
وی تصریح کرد: پیش از این ما می توانستیم آمار گوشت توزیع شده 
را با جزئیات ارائه دهیم اینکه چقدر گوشت مرغ و چقدر لاشه گوسفند 
وارد کشور و در چه فروشگاه هایی توزیع شده است. بازرس به راحتی 
با مراجعه به فروشگاه ها می توانست رصد کند چقدر از این گوشت به 

چه کسانی فروخته شده است.
دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت و مواد پروتئینی کشور 
عنوان کرد: در ابتدای سال دولت در راستای حمایت از دامداران هر 
کیلو گوشت گرم گوسفندی را ۳۵۳ هزار تومان خریداری و با پرداخت 
یارانه به مبلغ ۲۶۶ هزار تومان )برای حمایت از مصرف کننده( در 
اختیار صنعت بسته بندی قرار می داد. این مبلغ برای گوشت گوساله 

هم ۲۳۰ هزار تومان خرید از دامدار بود که با یارانه پرداختی به آن، 
۱۸۵ هزار تومان به فروش می رسید.

وی یادآور شد: افزایش قیمت گوشت در خرداد و تیر سبب شد تا 
دولت با واردات، بازار محصولات پروتئینی را مدیریت کند. تا چند ماه 
این روند پیگیری شد اما در نیمه دوم سال حجم واردات کاهش یافت.

رسولی با بیان اینکه در دو هفته اخیر انجمن صنعت بسته بندی، 
گوشتی برای توزیع دریافت نکرده است، گفت: شرکت تعاونی انجمن 
صنعت بسته بندی گوشت و مواد پروتئینی برای اینکه عرضه صفر 
نشود، یک محموله گوشت یخ زده برزیلی وارد و در فروشگاه های 

زنجیره ای توزیع کرد.
سرمایه مورد نیاز برای واردات

دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت و مواد پروتئینی کشور در 
پاسخ به این پرسش که چرا این شرکت تعاونی مبادرت به واردات 
گوشت گرم نکرده است، گفت: مصرف گوشت گرم نسبت به منجمد 
محموله  است.  نیاز  آن  واردات  برای  زیادی  و سرمایه  بوده  بیشتر 
وارداتی گوشت منجمد برزیلی ۲۰۰ تن بوده در حالی که این عدد برای 

گوشت گرم باید بیشتر باشد.
رسولی در خصوص تفاوت قیمت واردات گوشت منجمد و گرم ادامه 
داد: برای ۳۰۰ تن گوشت گرم وارداتی با قیمت هر کیلو ۲۵۰ هزار 
تومان حدود ۷۵ میلیارد تومان سرمایه نیاز است که برای ۶۰ روز به 

بیش از ۴ هزار میلیارد تومان )همت( می رسد.
دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت و مواد پروتئینی کشور در 
ادامه سخنان خود اظهار کرد: اگر روزانه ۲۰۰ تن گوشت در اختیار 
شرکت های بسته بندی قرار گیرد، می توانند کل فروشگاه های تهران 
را پوشش دهند و اگر این آمار ۴۰۰ تن باشد، می توان فروشگاه های 

سراسر کشور را تغذیه کرد.
ضایعات و ظرفیت صادرات

حاکی  مهر  خبرنگار  از سوی  زنجیره ای  فروشگاه های  برخی  رصد 
از این است که تا دو هفته قبل در کنار گوشت قرمز بسته بندی، 
گوشت چرخ کرده، گوشت مرغ و قزل آلا بسته بندی هم توزیع و به 
فروش می رسید. اما با قطع شدن توزیع گوشت قرمز عرضه گوشت 

چرخ کرده و قزل آلا هم محدود شده و کاهش چشمگیری داشته 
است. رسولی در پاسخ به پرسشی مبنی بر چرایی عدم توزیع گوشت 
آبزیان و سایر اقلام پروتئینی گفت: تعداد فروشگاه های زنجیره ای بالا 
بوده و معمولاً چند ساعت زمان نیاز است تا محموله تحویل شود. 
در واقع هر ماشین برای یک یا چند فروشگاه محدود توزیع بار دارد. 
اگر این محموله محدود به گوشت مرغ و آبزیان شود هزینه حمل 
و نقل به لحاظ اقتصادی توجیه اقتصادی برای شرکت های فعال در 
صنعت بسته بندی ندارد. دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت و 
مواد پروتئینی در ادامه پیشنهاد کرد: سالانه حدود ۲ میلیون و ۸۰۰ 
هزار تن گوشت مرغ در کشور تولید می شود. از این آمار حدود ۷۰۰ 
هزار تن ضایعات مانند پوست، دنبالچه، نوک بال و… است که عموماً 
دور ریخته یا مصرف سو از آن می شود. اگر توزیع این گوشت به طور 
کامل به این انجمن سپرده شود خرید عمده، قیمت را کاهش داده و 

با صادرات ضایعات می توان ارز وارد کشور کرد.
رسولی درباره موارد مصرفی این ضایعات گفت: در برخی کشورها 

این ضایعات به مصارف صنعتی می رسد.

بغزیان: بحث اصلی این است 
که 2۸00 هزار و ۵00 تومانی 
که بانک مرکزی به واردکننده 
تخصیص می دهد، آیا بعد از آن 
نظارت لازم را دارد که با یک 
سود متعارف به دست مردم 
برسد یا خیر؟

دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت و مواد پروتئینی:
سال نو میلادی واردات گوشت قرمز را کاهش داد

مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی اعلام کرد
 رویکرد انقباضی لایحه بودجه ۱۴۰۳ نسبت به

صنعت و معدن

مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی اعلام کرد که رویکرد لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۳ نسبت به بخش صنعت و معدن انقباضی است و برای اصلاح 

این موضوع هم پیشنهاداتی ارائه کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی تحت 
تبصره »۹« )حوزه  بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور  عنوان »بررسی لایحه 
صنعت و معدن(« به این موضوع اشاره کرده که رویکرد لایحه بودجه سال 

۱۴۰۳ نسبت به بخش صنعت و معدن انقباضی است.
این در حالی است بخش صنعت و معدن به عنوان یکی از بخش های 
مهم اقتصادی است که نقش بسزایی در رشد اقتصادی کشور دارد و در 
برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت کشور مقرر شده بخش صنعت با رشد 
سالیانه ٨.٥ درصد و بخش معدن با رشد سالانه ۱۳ درصد در تحقق رشد 
اقتصادی ۸ درصدی کشور ایفای نقش کنند. همچنین متوسط رشد سالانه 
بنابراین  غیرنفتی معادل ۲۳ درصد هدف گذاری شده است.  صادرات 
رویکردهای بودجه دولت در بخش صنعت و معدن به عنوان اولین برش 
عملیاتی از برنامه هفتم پیشرفت از طریق تأمین اعتبارات جهت ایجاد 

زیرساخت ها و اجرای برنامه ها در تحقق این اهداف مؤثر است.
از دلایلی که مرکز پژوهش ها بودجه ۱۴۰۳ را نسبت به بخش صنعت و 
معدن انقباضی توصیف کرده می توان به تغییر سازوکار تسهیلات اعطایی 
به بخش تولید )حذف منابع حمایت از تولید در تبصره »۱۸« بودجه های 
سنواتی سال های گذشته و تقلیل آن به حمایت از ایجاد اشتغال خرد و 
خانگی(، سیاست های مالیاتی اثرگذار بر بخش تولید و ابهام در تأمین مالی 

سازمان های توسعه ای اشاره کرد.
باید  افزوده  ارزش  بر  مالیات  درصد  یک  افزایش  دقیق تر  عبارت  به 
با ملاحظات آثار این سیاست ها بر بخش تولید از جمله کاهش تقاضا 
و افزایش هزینه های تولید صورت گیرد، در غیر این صورت اجرای این 
باشد.  به همراه داشته  تولید  برای بخش  سیاست می تواند چالش هایی 
همچنین افزایش حقوق گمرکی ماشین آلات و مواد اولیه و واسطه بخش 
تولید از یک درصد در سال ۱۴۰۲ به دو درصد در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ 
اگرچه گامی در جهت حمایت از ساخت داخل و اجرایی سازی ماده )۳( 
قانون جهش تولید دانش بنیان است، اما با توجه به عدم توانمندی ساخت 
داخل برخی ماشین آلات باید با دسته بندی مشخصی از این حیث تنظیم 

شود.

قائم مقام تجارت و تنظیم بازار وزارت جهاد کشاورزی 
وابسته  غذایی  عمده صنعت  بخش  ایران  در  گفت: 
است. جدا از سیاست های غلط، در حوزه تولید دام و 
طیور برای تأمین نهاده های دامی وابسته به ارز هستیم.

به گزارش ایلنا، علیرضا پیمان پاک، قائم مقام تجارت 
برنامه سیما  بازار وزارت جهاد کشاورزی در  و تنظیم 
به  و  توزیع  تولید،  تأمین،  قالب زنجیره  ما در  گفت: 
عبارتی مصرف حوزه محصولات و کالاهای اساسی چه 
نهاده های دامی باشد و چه کالاهایی که مستقیم توسط 
مردم مصرف می شود به گونه ای تعریف شود که نگرانی 

در بازار به وجود نیاید.
وی افزود: روغن، گوشت، گندم، آرد و… جز کالای 
اصلی سبد معیشتی مردم است بنابراین یک حداقلی 
است که دولت ها باید این را حفظ کنند و قدرت خرید 
مردم را در شرایطی تعریف کنند که مردم دغدغه ای 
روش های  با  باشند.  نداشته  معیشت  حداقل  بابت 

مدل های  بخشید.  تحقق  آن  به  می توان  مختلفی 
مختلفی وجود دارد برای اینکه ما این را ثبت و حفظ 

کنیم.
وی ادامه داد: در ایران بخش عمده صنعت غذایی 
وابسته است. جدا از سیاست های غلط، در حوزه تولید 
دام و طیور برای تأمین نهاده های دامی وابسته به ارز و 

واردات هستیم.
دلار  میلیارد   ۱۵ سالانه  کرد:  تصریح  پاک  پیمان 
خوش بینانه وقتی صرفه جویی ارزی انجام و قیمت ها 
کنترل می شود ۱۴ تا ۱۵ میلیارد دلار برای واردات کالای 
اساسی هزینه می شود. در بخش تأمین مرغ، گوشت و 
تخم مرغ و گوشت قرمز تقریباً ۷۰ تا ۸۰ درصد قیمت 
تولید وابسته به نهاده هایی است که عموم آنها وارداتی 
است. این واردات بر مبنای ارز اتفاق می افتد یعنی ما 
ارز داشته باشیم. کشوری که درگیر تحریم است درگیر 
نوسانات مختلف است قیمت ارز نوسان زیادی دارد. 

ارز ۵۰ هزار تومان می شود به ۶۰ هزار تومان می رسد 
و دوباره به کانال ۴۰ برمی گردد. قیمت نهاده های دامی 
باید یک ثباتی داشته باشد تا بتوانیم آن سبد و سفره 

اصلی مردم را تثبیت کنیم.
قائم مقام حوزه تجارت وزیر جهاد کشاورزی در ادامه 
سخنان خود گفت: یارانه را در اختیار تولیدکننده قرار 
اختیار  یا در  کنیم  تثبیت  را  قیمت  ارز  یا روی  دهیم 
خاص  مسائل  کدام  هر  شود  گذاشته  کننده  مصرف 

خودش را دارد.
وی گفت: زیرساخت ها باید درست شود و بعد انتظار 

رفع چالش ها را داشته باشیم.
پیمان پاک یادآور شد: سال گذشته فاصله بین ارز 
آزاد و ارز ترجیحی زیاد شد که ناچار ارز ترجیحی حذف 
شد. در شرایط فعلی ارز ترجیحی و یارانه فعلاً باید روی 
دچار مشکل  تولید  و  که صنعت  داده شود  نهاده ها 

نشود.

 بخش عمده صنایع غذایی وابسته است

و   1271759411 شناسنامه  شماره  به  ماشالله  فرزند  راینی  برهانی  نوشین  اینجانب  تحصیلی  مدرک 
کدملی1271759411 صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات انگلیسی صادره از دانشگاه 
شیخ بهائی بهارستان اصفهان با شماره805983 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا 

میشود اصل مدرک را به دانشگاه شیخ بهائی بهارستان اصفهان ارسال نماید)کد1402/10/607(

سندمالکیت و برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAP31EG4AJ231101 : مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک : 76و812 ایران 13  و شماره شاسی
و شماره موتور : 14188047648 به نام صاحب سند : حسن خاطری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است  )کد1402/10/608(

 G71771 به رنگ مشکی مدلد1۳۹2 به شماره موتور DTS180i برگ سبز موتور سیکلت الوند پالس
ملی  کد  به  نبید  علیرضا  نام  به   124 ایران  پلاک ۳6167  شماره  به  و   1۸0A9210349 شاسی  شماره  و 

007277016۳ مفقود شده است .

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت الوند پالس DTS180 به  نام وسیله نقلیه : الوند پالس 
DTS180i  و  رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1۳۹2  و شماره پلاک : ۳6167 ایران 124  
و  شماره موتور : G71771  و  شماره تنه : 180A9210349 به  نام مالک : علیرضا نبید  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است  )کد1402/10/609(

انتظامی ایران 40-226ط6۳  سند کمپانی ایران خودرو به رنگ سفید -روغنی مدل سال 1400 به شماره 
وشماره شاسیNAAW61HU6ME395598 و شماره موتور1۵۳H00۳1۹0۸ به نام مجید قنبر خانی در 

تاریخ 1402/10/16مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است)کد1402/10/610(

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب سمانه رجبی رحمت آبادی فرزندمحمد به شماره شناسنامه ۳0۸00۹0۹01 
و کد ملی ۳0۸00۹0۹01صادره از زرند در مقطع کارشناسی پیوسته رشته پرستاری صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد زرند)کرمان( باشماره166۹/1-21-07مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد زرند به نشانی زرند کرمان،میدان دانشگاه،جاده سرباغ،دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد زرند ارسال نماید.نوبت اول )کد1402/10/611(

کارت دانشجویی اینجانب منصور شاهدی علی آباد به شماره دانشجویی96533011 در رشته شیمی-شیمی 
آلی مقطع تحصیلی دکتری دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
به آدرس تهران-بزرگراه شهید چمران- خیابان یمن- میدان شهید دکتر شهریاری- را  می شود مدارک 

دانشگاه شهید بهشتی-ساختمان جدید دانشکده علوم شیمی و نفت ارسال نماید)کد1402/10/612(

کارت ملی اینجانب مریم برزمینی به شماره624۹۹16۸22 درتاریخ ۳0آذر 1402گمشده وازدرجه اعتبارخارج 
میباشد شماره تماس0۹۳۸776717۸

 NAAP03ED1AJ117958 کارت سبز خودروی 206 تیپ 2 به شماره موتور 14189011569 و شماره شاسی
به رنگ سفید وسال ساخت1389مفقود گردیده

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206 تیپ2  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 94و377 ایران55  و شماره شاسی : NAAP03ED1AJ117958  و 
شماره موتور : 14189011569 به نام صاحب سند : فاطمه حسینی موید مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

است)کد1402/10/614(

برگ سبز خودرو پژو تیپ آردی آی 1600 به شماره پلاک ۸7ایران 1۳۸د1۳ مدل 1۳۸4 به شماره موتور 
117۸4067207 و شماره شاسی 1۳46۹۳۵۸ به رنگ یشمی روغنی به مالکیت آقای جلیل طارمی به شماره 

ملی 42۸44۹06۹۹ صادره از زنجان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/10/615(

برگ سبز خودرو هیوندای توسان به رنگ مشکی متالیک به پلاک ۳46 س 21 ایران ۹۹ به مدل 201۵ به شماره 
موتور G4KEEU539534 به شماره شاسی KMHJU81CDFU054117 به نام بابک لاله  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل برگ سبز خودرو پراید مدل1۳۹۳به شماره انتظامی۸77س۵7 ایران ۸4 شماره موتور۵147۳0۳و شماره 
vinشناسایی NAS411100E1010356 به نام منصور صادقی رودان مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/10/616(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید شیری  و 
مدل وسیله نقلیه : 1۳۸۳  و شماره پلاک : ۵2ن266ایران۳۳  و شماره شاسی : S1412282166510  و 
شماره موتور : 00612591 به نام صاحب سند : ابراهیم وجدی شایسته  مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/10/617(

کارت دانشجویی اینجانب احمد جابریان به  کد ملی : 0441071252  از دانشگاه علم و صنعت مفقود واز درجه 
اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/10/618(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند 
خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 40۵ جی ال ایکس  و رنگ خودرو : یشمی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1۳7۹ و  شماره پلاک : 26ج42۵ایران ۳۳  و شماره شاسی : 7۹۳0442۸  و شماره موتور 
: 22۵27۹0۳0۸6 ,نام صاحب سند : علیرضا مشقی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/10/619(

مترجم  لرزاده  محمدرضا  اینجانب،  متبوع  رسمی  ترجمه  دفتر  نزدِ  آرشیو  و  ارجاعی  اسناد  ثبت  دفترچه 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود   1402 مهرماه  هشتم  تاریخ  در  تهران،   1027 انگلیسی  زبان  رسمی 

است)کد1402/10/620(

ابی  و مدل   : نیسان  و رنگ خودرو   : نقلیه  نام وسیله  به  : ماشین  نقلیه  نوع وسیله  برگ سبز خودروی 
وسیله نقلیه : 98  و شماره پلاک : 85ل517 ایران 18  و شماره شاسی : NAZPL140BK0542557  و 
: Z24806495Z به نام صاحب سند : علیرضا رحیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط  شماره موتور 

است)کد1402/10/621(

موتور:4257828  بشماره  پلاک:53ژ665ایران11  بشماره  سفید  پراید132مدل1390رنگ  سبزخودرو  برگه 
بشماره شاسی:S1422290293438 بنام=هادی شاه آبادی مفقودگردیده،ازدرجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
 : : S1422290293438  و شماره موتور  : 53ژ665ایران11 و شماره شاسی  : 1390  و شماره پلاک  نقلیه 

4257828 به نام صاحب سند : هادی شاه آبادی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


